



2025-03-01

## Förbundsmästerskap gevär fält 6.5 för Stockholms skyttesportförbund.

### För Stockholms Skyttesportförbunds mästerskap gäller följande:

Förbundsmästerskap för Seniorer, Veteraner, Juniorer, kikarskyttar och diopterskyttar som skjuter liggande (GFU (13-15), GF1, GF2, GF65 och GF75).

Du anmäler dig i din ordinarie fältskytteklass och om du vill delta i något av nedanstående mästerskap.

Öppna mästerskapet för diopterskyttar skjuter enligt förutsättningarna för klasserna GF 3 – GF Elit, korta skjuttider.

Veteranmästerskapet för diopterskyttar födda 1970 eller tidigare, skjuter enligt förutsättningarna för GF 55, längre skjuttider.

Juniormästerskapet för diopterskyttar födda 2005 eller senare, GFU och GF 1 längre skjuttider station 1-5 och på mästerskapsmålen ett knästående och ett liggande på korta skjuttider, GF2 korta skjuttider och mästerskapsmålen ett knästående och ett liggande, GF3, GF4 och GFE skjuter enligt förutsättningarna i det öppna mästerskapet.

Kikarmästerskapet för skyttar i klass GF Ki, korta skjuttider endast liggande skjutställning.

Liggande mästerskap för diopterskyttar som skjuter liggande (GFU (13-15), GF1, GF2, GF65 och GF75), längre skjuttider utom för GF2, endast liggande ställning.

Särskjutning sker endast om guldmedaljerna och den kommer att ske på nästkommande fältskjutning där särskjutande skyttar deltar. Sker över de två första stationerna på antalträff för diopterskyttar och träff/innerträff för kikarskyttar. Har skyttarna skiljts åt efter två stationer så fortsätter särskjutningen station för station.

Medaljer och vandringspriser delas ut på Stockholm Skyttesportförbunds årsmöte.

### För Stockholms Skyttesportförbunds lagtävlingar gäller följande:

Lagtävlingarna omfattar de fem första stationerna.

Föränmält tvåmannalag för diopterskyttar oavsett klass (ej GF Ki och KiN)

Anmälningsavgift per lag i lagtävling: 80 kr

Lagen anmäls till expeditionen innan första skytt går ut.

Föränmält tvåmannalag för kikarskyttar oavsett klass (Ki eller KiN).

Anmälningsavgift per lag i lagtävling: 80 kr

Lagen anmäls till expeditionen innan första skytt går ut.

**Lagavgifterna** betalas samtidigt med anmälan på antingen kontant eller via SWISH till StSF 123 139 34 12. Glöm inte att ange föreningens namn på inbetalningen och vad den avser.